
 

 

 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2024 року                                                               № 5097-50-VIII 

 

Про визначення переліку видів робіт та об’єктів 

для відбування засудженими кримінального покарання  

у виді  громадських  робіт та порушниками,  

на яких накладено адміністративне стягнення у вигляді 

 громадських робіт в Білоцерківській міській  

територіальній громаді в 2024 році  

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статей 25, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 56  Кримінального 

кодексу України, частини 1 статті 36 Кримінально-виконавчого кодексу України, статей 

30-1, 321-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення,  враховуючи лист 

Білоцерківського районного відділу №1 філії Державної установи «Центр пробації» у 

м.Києві та Київській області від 02 січня 2024 року № 3212127-2024, наказів Міністерства 

юстиції України від 19 березня 2013 року №474/5 «Про затвердження порядку виконання 

адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт, виправних робіт та суспільно 

корисних робіт», від 29 січня 2019 року №272/5 «Про затвердження Порядку здійснення 

нагляду та проведення соціально-виховної роботи із засудженими до покарань, не 

пов’язаних з позбавленням волі», з метою врегулювання стягнення у виді громадських 

робіт для порушників,  міська рада вирішила: 

1. Визначити перелік об’єктів для відбування засудженими кримінального покарання 

у виді  громадських  робіт та порушниками, на яких накладено адміністративне стягнення 

у вигляді громадських робіт в Білоцерківській міській територіальній громаді в 2024 році 

згідно додатку 1. 

2. Визначити перелік видів робіт для відбування засудженими кримінального 

покарання у виді  громадських  робіт  та порушниками,  на яких накладено 

адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт в Білоцерківській міській 

територіальній громаді в 2024  роках згідно додатку 2. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

дотримання прав людини, законності, оборонної роботи, запобігання корупції, з питань 

децентралізації, сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                   Геннадій ДИКИЙ 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення Білоцерківської міської ради 

                                                                                  від «08» лютого 2024 року     

                                                                                  № 5097-50-VIII 

 

Перелік об’єктів для відбування засудженими кримінального покарання у виді  

громадських  робіт  та порушниками,  на яких накладено адміністративне стягнення у 

вигляді громадських робіт в Білоцерківській міській територіальній громаді в 2024 році 

 

1 Білоцерківська гімназія  слов’янських мов-початкова школа №1 Білоцерківської 

міської ради Київської області (у зв’язку з наявністю прилеглих територій). 

2 Білоцерківська початкова школа «Казка»  Білоцерківської міської ради Київської 

області  (у зв’язку з наявністю прилеглих територій). 

3 Білоцерківська гімназія-початкова школа №13 Білоцерківської міської ради 

Київської області  (у зв’язку з наявністю прилеглих територій). 

4 Білоцерківська гімназія-початкова школа №15 Білоцерківської міської ради 

Київської області  (у зв’язку з наявністю прилеглих територій). 

5 Білоцерківська гімназія «Звитяга»-початкова школа №8 Білоцерківської міської 

ради Київської області (у зв’язку з наявністю прилеглих територій). 

6 Білоцерківський ліцей-гімназія №12 Білоцерківської міської ради Київської області 

(у зв’язку з наявністю прилеглих територій). 

7 Білоцерківський природничо-математичний ліцей- гімназія  № 16 імені 

М.О.Кириленка  Білоцерківської міської ради Київської області (у зв’язку з 

наявністю прилеглих територій). 

8 Комунальне підприємство Білоцерківської міської ради «Білоцерківський міський 

парк культури та відпочинку імені Т.Г.Шевченка». 

9 Комунальна установа Білоцерківської міської ради «Інспекція з благоустрою міста 

Біла Церква»: 

- вулиці міста Біла Церква. 

10 Комунальний заклад Білоцерківської міської ради Білоцерківська централізована 

клубна система: 

- клуб села Томилівка. 

11 Комунальне підприємство Білоцерківської міської ради «Комунальник»:  

- вулиці та паркові зони, кладовище, прилеглі території зупинок громадського 

транспорту (села: Вільна Тарасівка, Гайок, Володимирівка, смт. Терезине). 

12 ТОВ «Білд Сіті»  (за згодою):  

- вулиці та паркові зони, кладовище, прилеглі території зупинок громадського 

транспорту (села: Шкарівка, Глибочка, Пилипча, Городище). 

13 Фізична особа-підприємець Бугай Олександр Сергійович (за згодою):  

- вулиці та паркові зони, кладовище, прилеглі території зупинок громадського 

транспорту (села: Храпачі, Піщана, Глушки, Скребиші). 

14 Фізична особа-підприємець Менжинський Владислав Віталійович (за згодою):  

- вулиці та паркові зони, кладовище, прилеглі території зупинок громадського 

транспорту (села: Дрозди, Сидори, Мазепенці). 

 

 

Секретар міської ради                                                                      Володимир ВОВКОТРУБ 



 

 

Додаток 2 

                                                                                 до рішення Білоцерківської міської ради 

від «08» лютого 2024 року                                                                                                      

№ 5097-50-VIII 

 

 

Перелік  видів робіт для відбування засудженими кримінального покарання у виді  

громадських  робіт  та порушниками,  на яких накладено адміністративне стягнення у 

вигляді громадських робіт в Білоцерківській міській територіальній громаді в 2024 році 

 

1. Ліквідація неорганізованих (стихійних) звалищ сміття. 

2. Упорядкування місць розташування сміттєвих баків.  

3. Очистка від несанкціонованої реклами, об’яв, плакатів, наліпок тощо. 

4. Прибирання та утримання в належному стані вулиць, парків. 

5. Роботи з благоустрою паркових зон. 

6. Обкошування бур’янів. 

7. Обрізка сухих гілок, прибирання сухого листя.  

8. Навантаження негабаритного сміття, гілок.  

9. Прибирання та благоустрій зелених зон. 

10. Вапнування стовбурів дерев, бордюр.  

11. Очищення тротуарів, пішохідних доріжок від снігу та льоду, посипання 

протиожеледним матеріалом. 

12. Благоустрій прилеглих територій клубів. 

13. Благоустрій прилеглих територій дитячих та спортивних майданчиків. 

14. Збирання сміття. 

15. Роботи по благоустрою кладовищ. 

16. Прибирання берегу річки Рось. 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Володимир ВОВКОТРУБ 

 

 


